

**Dodatek č. 2**  
**ke smlouvě o dílo ze dne 5.4.2016**  
uzavřené podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,  
obchodního zákoníku, v platném znění  
*„Rekonstrukce stávajícího výtahu na evakuační budovy C“*  
**Obchodní soubor: „vícepráce a méněpráce“**

---

**1.SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel :** Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  
se sídlem Paseka 145, 783 97 Paseka  
zastoupen: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA  
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Ostravě , v oddíle Pr , vložce 947  
IČ : 00849081  
DIČ : CZ26845687  
tel. : 585007999  
fax : 585007994  
e-mail: [jorenek@olupaseka.cz](mailto:jorenek@olupaseka.cz)  
Oprávněný zástupce:  
- ve věcech technických: Ing. Miloslav Jořenek – vedoucí obslužného provozu  
- ve věcech obchodních a smluvních: Ing. Miroslav Čeladník – náměstek HTS

a

**Zhotovitel :** LIFTMONT CZ, s.r.o.  
se sídlem : Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 78501  
zastoupený: Ing. Jiří Kvapil, jednatel  
Oprávněný zástupce  
- ve věcech technických: Tomas Srovnal, hlavní stavbyvedoucí  
- ve věcech obchodních: Ing. Jiří Kvapil - jednatel  
IČ: 26845687  
DIČ: CZ 25815156  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: XXXXXXXXXX  
tel. : 736640828  
e-mail: [tomas.srovnal@liftmont.cz](mailto:tomas.srovnal@liftmont.cz)

Smluvní strany společně potvrzují, že se před podpisem tohoto dodatku dohodly na změně rozsahu předmětu díla sjednaného smlouvou o dílo ze dne 5.4.2016 /dále jen smlouvou/, s dopadem na cenu díla . Z tohoto důvodu uzavírají následující dodatek č. 2 výše uvedení smlouvy o dílo, který tuto smlouvu mění a doplňuje

takto:

Čl. IV. Cena díla se mění a doplňuje takto:

Cena dodatečných požadovaných víceprací a méněprací byla stanovena dle přílohy č.1 a č.2 dodatku

	bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	celkem (Kč)
stavební vícepráce a dodávky	34.344,55	7.212,36	41.556,91
požární uzávěry	32.500,00	6.825,00	39.325,00

Dohodnutá cena se zvyšuje po započítání o :

bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	celkem (Kč)
66.844,55	14.037,36	80.881,91

**Celková dohodnutá cena se mění na : 3.498.369,05 Kč bez DPH**  
**4.233.026,55 Kč včetně DPH**

V OLÚ Paseka dne 3.8.2016

Odborný léčebný ústav Paseka,  
příspěvková organizace,  
783 97 Paseka 145  
IČ 00849081, DIČ CZ00849081  
19

**LIFTMONT CZ**  
Nádražní 2459/3  
785 01 ŠTERNBERK  
IČ: 26845687

.....  
MUDr. Zdenka Polzerová, MBA  
objednatel

.....  
Ing. Jiří Kvapil  
zhotovite

# ROZPOČET

Stavba: Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

Objekt: Vícepráce, méněpráce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 16 574,59 3,693**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 3 558,75 0,964**

1	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - po SLP tel. rovaděči v 1. PP	m3	0,159	3 400,00	540,60	0,299
2	340238225	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm - po vybouraných dveřích 1. NP	m2	1,900	1 200,00	2 280,00	0,576
3	346244351	Obezdvíka tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong - šikmina roh 2.NP pro osazení dveří	m2	1,050	703,00	738,15	0,089

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 824,24 2,792**

5	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	59,720	161,00	9 614,92	0,292
6	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-59,720	240,00	-14 332,80	-1,098
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - zazděný otvor dveře 1. NP	m2	3,800	240,00	912,00	0,070
9	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách - po zbourané přičce	kus	2,000	366,00	732,00	0,083
10	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - 4. NP zárubeň	m2	1,920	532,00	1 021,44	0,064
11	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží, zazdívka - šachetní dveře 5 ks	m2	8,910	532,00	0,00	0,000
12	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně - stáv. fasáda dvůr	m2	17,500	32,00	560,00	0,008
13	622142001	Potazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - stáv. fasáda dvůr	m2	17,500	159,00	2 782,50	0,086
14	622321131	Potazení vnějších stěn štukem tloušťky do 3 mm - stáv. fasáda dvůr	m2	17,500	130,00	2 275,00	0,048
15	632451441 1	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm vč. vyřezání podlahy - 4. NP zárubeň	m2	0,725	363,00	263,18	0,068

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 965,74 0,164**

18	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - ve výtah. šachtě	m2	60,900	39,00	2 375,10	0,000
19	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	487,200	1,75	852,60	0,000
20	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	60,900	28,00	1 705,20	0,000
22	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm - pod schody	m2	2,480	89,00	220,72	0,000
23	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - 4. NP zárubeň	m2	1,920	96,00	184,32	0,000

24	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 - 4. NP přebourání zárubně	m2	1,000	500,00	500,00	0,000
26	968082016	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	-1,800	205,00	-369,00	0,000
27	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % - výtah. šachta 1. PP	m2	5,400	92,00	496,80	0,000

**997 Přesun sutě 1 416,29 0,000**

28	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	1,271	650,00	826,15	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,271	220,00	279,62	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,065	9,50	181,12	0,000
31	979098133	Poplatek za skládku keramického materiálu s příměsí 10%	t	0,647	200,00	129,40	0,000

**998 Přesun hmot 1 809,57 0,000**

32	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	3,693	490,00	1 809,57	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 17 769,96 0,241**

**763 Konstrukce suché výstavby 12 548,88 0,167**

33	763121421	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30 - 1. PP	m2	4,115	624,00	2 567,76	0,068
34	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché - 4. NP zárubeň	m2	1,920	42,40	81,41	0,000
35	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI60 mm EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD - 1. PP	m2	7,050	890,00	6 274,50	0,144
36	763164538	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 2xGlasroc F Ridurit 20 - opláštění rozvodů plynu a kyslíku - 1. PP	m	2,500	917,00	2 292,50	0,053
37	763164618	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15	m	-0,900	611,00	-549,90	-0,016
38	763164638	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15	m	-4,000	835,00	-3 340,00	-0,128
39	763164655	SDK obklad kovových kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5 - 4. NP zárubeň	m2	3,120	488,00	1 522,56	0,046
40	763172315	D + M revizních protipožárních dvířek do SDK kci vel. 650x400 mm, EI15/DP1-Sm - 1. PP	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
41	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	123,488	1,62	200,05	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 640,00 0,006**

42	771571912	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 9 ks/m2 - před výtahem 1. PP, 1. NP	kus	10,000	64,00	640,00	0,006
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------	-------

**777 Podlahy lité -2 250,75 -0,014**

43	777510041	Podlahy ze stěrky epoxidové Sikafloor 261 systém tl 4 mm	m2	-1,240	1 800,00	-2 232,00	-0,014
44	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	-22,320	0,84	-18,75	0,000

**783 Dokončovací práce - nátěry 1 488,83 0,006**

45	783295112	Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	-13,450	190,00	-2 555,50	-0,008
46	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením - stáv. fasáda dvůr	m2	17,500	19,00	332,50	0,000
47	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva matný povrch 1x základní a 1x email - nátěr šachta	m2	19,035	195,00	3 711,83	0,014
<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>5 343,00</b>	<b>0,076</b>
49	784211139	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m - šachta	m2	137,000	39,00	5 343,00	0,044

**Celkem**

**34 344,55**

**3,934**

**LIFTMONT CZ s.r.o.**  
Nádražní 2459/35  
785 01 ŠTERNBERK  
IČ: 26845687

.....  
**Ing. Jiří Kvapil**  
**LIFTMONT CZ, s.r.**

## ROZPOČET

Stavba: Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka

Objekt: Vícepráce

	ks	ks celkem	popis	typ	dodávka	montáž	celkem	celkem za množství
<b>méně-práce</b>	6	6	odpočet původních klíčových ovladačů automatických pohonů typ PSK 6U	odpočet, klíčové ovladače PSK 6U	-1 545 Kč	0 Kč	-1 545 Kč	<b>-9 270 Kč</b>
<b>více-práce I.</b>	6	6	přípočet nových bezklíčových ovladačů (klávesnice) automatických pohonů typ LTC	přípočet, nové ovladače LTC	3 500 Kč	0 Kč	3 500 Kč	<b>21 000 Kč</b>
<b>více-práce II.</b>	1	1	poz.11 - přípočet elmagnet. systému držení dveřních křídel v otevřené poloze	přídržné elmagnety 2 ks, konzoly atyp 2 ks, optický hlásič, bez elektropřípojky (zajišťuje stavba),	16 880 Kč	3 890 Kč	20 770 Kč	<b>20 770 Kč</b>
<b>celkem</b>		0						<b>32 500 Kč</b>

.....  
 Ing. Jiří Kvapil,  
 LIFTMONT CZ, s  
 Nádražní 2459/35  
 785 01 ŠTERNBERK  
 IČ: 26845687